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Сводный протокол групп
Первенство СЗФО по фехтованию до 15 лет
Выборг, 06.11.2022
сабля, мужчины

Группа №1  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Бердышев Роман
Хрисанов Александр
Яковлев Лев
Ельонышев Игорь
Бодров Никита
Семячкин Ефим
Помаскин Даниил

Спартак
СШОР Комета
ЦСКА г. Санкт-Петербург
СШ Красногвардейского р-на
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР Выборгского р-на
КШВСМ

2 V4 V4 3 V4 V4

V4 V4 V4 2 V4 V4

1 2 V4 3 V4 V4

0 2 1 1 V4 V4

V4 V4 V4 V4 V4 V4

1 0 2 3 0 V4

1 1 2 0 1 1

0.667 +10 21 3
0.833 +11 22 2
0.500 +1 18 4
0.333 -7 12 5
1.000 +14 24 1
0.167 -11 10 6
0.000 -18 6 7

Группа №2  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Шевелёв Иван
Дмитриев Максим
Новиков Никита
Громов Семен
Мельник Владислав
Некрасов Даниил
Фильчук Пётр

Спартак
ЦСКА г. Санкт-Петербург
СШОР Комета
СШ Красногвардейского р-на
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР Выборгского р-на
КШВСМ

V4 V4 V4 V4 V4 V4

1 3 V4 V4 V4 V4

1 V4 V4 V4 V4 V4

0 1 1 V4 2 2

0 0 0 1 V4 0

0 0 0 V4 0 1

0 0 3 V4 V4 V4

1.000 +22 24 1
0.667 +11 20 3
0.833 +10 21 2
0.167 -11 10 5
0.167 -15 5 6
0.167 -17 5 7
0.500 0 15 4

Группа №3  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Петров Иван
Нагорный Леонид
Цуканов Николай
Антипов Игорь
Цыганков Арсений
Ефимов Платон
Григорьев Кирилл

СШОР Комета
СШОР Выборгского р-на, КШВСМ
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШ Красногвардейского р-на
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
ЦСКА г. Санкт-Петербург
МАУ СШ Центр боевых искусств

V4 V4 V4 V4 V4 V4

1 V4 V4 V4 V4 V4

1 1 V4 V4 V4 V4

0 0 1 V4 V4 1

3 0 2 1 V4 V4

2 0 2 2 2 V4

1 3 1 V4 1 0

1.000 +16 24 1
0.833 +13 21 2
0.667 +4 18 3
0.333 -9 10 5
0.333 -5 14 4
0.167 -8 12 6
0.167 -11 10 7

Группа №4  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Шабанов Егор
Лобанов Андрей
Айдаров Рустам
Эфа Федор
Соколов Игорь
Недовесов Алексей
Ионин Георгий

КШВСМ
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР Комета
СШОР Комета
СШ Красногвардейского р-на
СШОР Выборгского р-на
МАУ СШ Центр боевых искусств

0 V4 3 V4 V4 1

V4 V4 V4 V4 V4 V4

1 0 V4 3 1 0

V4 1 3 2 2 0

1 1 V4 V4 3 0

2 2 V4 V4 V4 0

V4 3 V4 V4 V4 V4

0.500 0 16 3
1.000 +17 24 1
0.167 -14 9 7
0.167 -11 12 6
0.333 -8 13 5
0.500 -2 16 4
0.833 +18 23 2

Группа №5  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Коровников Андрей
Ефремов Егор
Маловатый Максим
Николаев Артём
Геворгян Степан
Гончаров Сергей

ГБНОУ СПБ ГДТЮ
ЦСКА г. Санкт-Петербург
СШОР Комета
СШОР Комета
ФК Метрополис
СШОР Выборгского р-на

2 V4 1 V4 V4

V4 V4 V4 V4 V4

1 2 V4 V4 0

V4 0 2 V4 0

0 2 1 1 1

2 3 V4 V4 V4

0.600 +4 15 3
1.000 +11 20 1
0.400 -4 11 4
0.400 -4 10 5
0.000 -15 5 6
0.600 +8 17 2
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Рейтинг после группового тура
Первенство СЗФО по фехтованию до 15 лет
Выборг, 06.11.2022
сабля, мужчины

Упорядочено по рангу, 34 спортсмена

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Шевелёв Иван 6 1.000 24 2 +22 Квалифицирован
2 Лобанов Андрей 6 1.000 24 7 +17 Квалифицирован
3 Петров Иван 6 1.000 24 8 +16 Квалифицирован
4 Бодров Никита 6 1.000 24 10 +14 Квалифицирован
5 Ефремов Егор 5 1.000 20 9 +11 Квалифицирован
6 Ионин Георгий 5 0.833 23 5 +18 Квалифицирован
7 Нагорный Леонид 5 0.833 21 8 +13 Квалифицирован
8 Хрисанов Александр 5 0.833 22 11 +11 Квалифицирован
9 Новиков Никита 5 0.833 21 11 +10 Квалифицирован
10 Дмитриев Максим 4 0.667 20 9 +11 Квалифицирован
11 Бердышев Роман 4 0.667 21 11 +10 Квалифицирован
12 Цуканов Николай 4 0.667 18 14 +4 Квалифицирован
13 Гончаров Сергей 3 0.600 17 9 +8 Квалифицирован
14 Коровников Андрей 3 0.600 15 11 +4 Квалифицирован
15 Яковлев Лев 3 0.500 18 17 +1 Квалифицирован
16 Шабанов Егор 3 0.500 16 16 0 Квалифицирован
17 Фильчук Пётр 3 0.500 15 15 0 Квалифицирован
18 Недовесов Алексей 3 0.500 16 18 -2 Квалифицирован
19 Маловатый Максим 2 0.400 11 15 -4 Квалифицирован
20 Николаев Артём 2 0.400 10 14 -4 Квалифицирован
21 Цыганков Арсений 2 0.333 14 19 -5 Квалифицирован
22 Ельонышев Игорь 2 0.333 12 19 -7 Квалифицирован
23 Соколов Игорь 2 0.333 13 21 -8 Квалифицирован
24 Антипов Игорь 2 0.333 10 19 -9 Квалифицирован
25 Ефимов Платон 1 0.167 12 20 -8 Квалифицирован
26 Эфа Федор 1 0.167 12 23 -11 Квалифицирован
27 Григорьев Кирилл 1 0.167 10 21 -11 Выбывший
27 Громов Семен 1 0.167 10 21 -11 Выбывший
27 Семячкин Ефим 1 0.167 10 21 -11 Выбывший
30 Айдаров Рустам 1 0.167 9 23 -14 Выбывший
31 Мельник Владислав 1 0.167 5 20 -15 Выбывший
32 Некрасов Даниил 1 0.167 5 22 -17 Выбывший
33 Геворгян Степан 0 0.000 5 20 -15 Выбывший
34 Помаскин Даниил 0 0.000 6 24 -18 Выбывший
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